INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REFORMAR O ASFALTO NA RUA FLORIANO SOARES NAS PROXIMIDADES DO SR. ADONIAS
PIRES SOARES ATÉ A RESIDÊNCIA DO SR. JOADIR GONÇALVES, MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que o mencionado
local encontra-se esburacado causando transtorno aos motoristas que são obrigados a
passar dentro dos buracos existentes devido os carros estarem estacionados pela lateral, o
que dificulta o desvio dos motoristas resultando muitas das vezes em prejuízos. Diante do
exposto, sugiro que esta municipalidade verifique a possibilidade de realizar a reforma o
mais breve possível.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 16 de dezembro de 2021

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200380031003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200380031003A005000

		2021-12-16T16:26:38-0300